АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.03.2021г.                                № 12                            х.Верхний Митякин

Об обследовании ГТС, расположенных
на территории Красновского сельского поселения

 В целях организации работы по предупреждению чрезвычайных ситуаций, обусловленных возникновением аварий на гидротехнических сооружениях, в период прохождения весеннего паводка 2021 года на территории Красновского сельского поселения:

1. Провести обследование гидротехнических сооружений, расположенных на территории поселения.
2. Создать комиссию для обследования ГТС в составе:
- Бадаев Григорий Васильевич
- Горшколепов Александр Иванович
- Бадаева Елена Ивановна
- Колесников Владимир Александрович (по согласованию)
- Бондаренко Олеся Александровна (по согласованию).

	3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава Администрации
           Красновского сельского поселения                                      Г.В. Бадаев